
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

ЛЕБЕДИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
 

21.05.2025                                          м. Лебедин                                              № 163 

 

Про облік громадян, які 

потребують поліпшення 

житлових умов 

 

Керуючись підпунктом 2 пункту «а» частини першої статті 30, частиною 

першою статті 52, частиною шостою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», пунктами 8, 15, 19, 26 Правил обліку громадян, які 

потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в 

Українській РСР, затверджених постановою Ради Міністрів Української РСР і 

Української республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р.   

№ 470 «Про затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, надання їм жилих приміщень в Українській РСР», розглянувши 

заяву ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ від 14.05.2025, пропозиції громадської 

комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Лебединської міської ради 

(протокол від 16.05.2025 № 4), виконавчий комітет Лебединської міської ради  

в и р і ш и в: 
1.  Поставити на квартирний облік громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, 03.02.1984 року народження, 

яка зареєстрована за адресою: вулиця ХХХХХХХХ, № х, квартира х, селище 

Новопетрівка, Лебединська міська територіальна громада, Сумський район, 

Сумська область, разом з донькою ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, 24.03.2007 

року народження, та включити до списку першочергового отримання житла як 

одиноку матір. 

2.  Зняти з квартирного обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, у зв’язку з поліпшенням житлових умов, внаслідок якого 

відпали підстави для надання іншого жилого приміщення: 

1) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 22.10.2003  

№ 746, зі складом сім’ї 4 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

2) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 16.02.2005 № 763, 

зі складом сім’ї 2 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

3) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 18.02.2009 № 833, 

зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

4) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 15.08.2007 № 806, 

зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

 



2 

 

5) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 18.06.2008 № 824, 

зі складом сім’ї 3 особи та виключити із першочергової квартирної черги на 

поліпшення житлових умов як працівника Національної поліції України; 

6) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 15.08.2007 № 804, 

зі складом сім’ї 2 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

7) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 25.07.2007 № 801, 

зі складом сім’ї 2 особи та виключити із першочергової квартирної черги на 

поліпшення житлових умов як працівника освіти; 

8) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 24.01.2007 № 792, 

зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

9) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від16.02.2005 № 761, 

зі складом сім’ї 4 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

10) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 25.04.2007 № 

798, зі складом сім’ї 4 особи та виключити із першочергової квартирної черги 

на поліпшення житлових умов як багатодітну родину; 

11) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 19.09.2007 № 

807, зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

12) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 21.02.2007 № 

794, зі складом сім’ї 3 особи та виключити із першочергової квартирної черги 

на поліпшення житлових умов як працівника освіти; 

13) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 17.05.2006 № 

784, зі складом сім’ї 5 осіб та виключити із першочергової квартирної черги на 

поліпшення житлових умов як багатодітну родину; 

14) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 22.03.2005 № 

765, зі складом сім’ї 1 особа та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

15) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 21.03.1990 № 

942, зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов; 

16) ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ, облікова справа від 19.02.2004 № 

749, зі складом сім’ї 3 особи та виключити із загальної квартирної черги на 

поліпшення житлових умов. 

3. Головному спеціалісту відділу містобудування та архітектури 

управління житлово-комунального господарства Лебединської міської ради: 

1) оформити облікову справу на ХХХХХХ ХХХХХХ ХХХХХХХ; 

2) унести відповідні зміни до Журналу (книги) реєстрації заяв громадян 

про взяття на квартирний облік громадян. 

4. Відділу адміністративних послуг управління «Центр надання 

адміністративних послуг» виконавчого комітету Лебединської міської ради 

надати (вручити) заявникам копії рішення, завірені належним чином.  

5. Рішення може бути оскаржене заявниками до Лебединської міської ради 

Сумської області протягом тридцяти календарних днів із дня доведення 



3 

 

рішення до їх відома шляхом подання скарги до виконавчого комітету 

Лебединської міської ради за адресою: вулиця Сумська, 12, місто Лебедин, 

Сумський район, Сумська область. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника 

міського голови Зікєєву О.В. 

 

 

Виконуючий обов’язки  

міського голови Світлана ГОРОШКО 

 

Перший заступник 

міського голови Ольга ЗІКЄЄВА 


